
（別表）　

2417/3+2417*0.01829*5-110
ゲート22*5

ゲート碍子

平成平成平成平成２４２４２４２４年度年度年度年度　　　　有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業　　　　幸野守幸野守幸野守幸野守ろうろうろうろう会防除柵資材購入業務会防除柵資材購入業務会防除柵資材購入業務会防除柵資材購入業務

備       考単 位数     量形 状 寸 法

電気柵本体

支柱 樹脂被膜鋼管支柱

ソーラー仕様

種      別名      称

110

8

4,035

25

829

個

台

本

個

巻

Ｓ型

コード

碍子

延長　2,417m　ソーラー　５段

500ｍ巻

3型

最大電線長約3,300ｍ

φ20㎜、長さ2.1m

蝶ねじタイプ

直径約2.2mm


